ПР АВИТЕПЪСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ учРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
(СПбrу)

ПРИКАЗ

jj)c>3,JJJIO

Г

L

I   Юб организации приема входящей корреспонденции

в условиях предупреждения распространения

новой коронавирусной инфекции (COVID- 2019) _J

L
1

В целях предупреждения распространения новой коронавирусной инфекции
(COVID- 2019)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 23.03.2020 осуществлять прием входящей корреспонденции для
последующей регистрации по следующим адресам:

1.1. Санкт-Петербург, Университетская наб., д.7/9;
1.2. Санкт-Петербург, ул. Чайковского, д. 62;
1.3. Санкт-Петербург, г. Петродворец, Ульяновская ул., д.1.
2. У становить, что прием входящей корреспонденции для последующей

регистрации осуществляется по указанным в пункте 1 адресам с использованием
специальных боксов, размещенных на входе в здание.

3. Начальнику У правления по связям с общественностью Зайнуллину Т. Т. не
позднее одного рабочего дня с даты издания настоящего приказа опубликовать
настоящий приказ на сайте СПбГУ и разместить на информационных стендах при
входе в здания учебно-научных подразделений СПбГУ.

4. За разъяснением содержания настоящего Приказа обращаться к начальнику
Организационного управления посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте
СПбГУ.

5. Предложения по изменению (дополнению) настоящего Приказа направлять по
адресу электронной почты: org@spbu.ru.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Организационного управления

г

L

Л.Е.Усеинова

1

_J

mailto:org@spbu.ru